



خطیب جمعه تبریز: آمریکا باید منتظر پاسخ کوبنده و قاطع ملت ایران باشد

امام جمعه تبریز گفت: غرب و آمریکا در برابر رویکرد تعاملی جمهوری اسلامی رویکرد تقابل را برگزید و باید منتظر پاسخ کوبنده و قاطع ملت ایران باشد...

امام جمعه تبریز گفت: غرب و آمریکا در برابر رویکرد تعاملی جمهوری اسلامی رویکرد تقابل را برگزید و باید منتظر پاسخ کوبنده و قاطع ملت ایران باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر که در مصلاهی امام خمینی (ره) اقامه شد، با اشاره به حضور پرشور و میلیونی مردم در مراسم سالگرد ارتحال امام اظہار داشت: این حضور گسترده در حقیقت نمایش حضور مردمی و قدرت مردم بود، ابراز وفاداری آنان به مقام ولایت را نشان داد. وی با اشاره به فرمایشات رهبری در خطبه‌های نماز جمعه حرم امام راحل تأکید کرد: خطبه‌های مقام معظم رهبری در خطبه‌های نماز جمعه در حقیقت منشور ملی، برنامه جامع و فصل الخطاب بود.

خطیب جمعه تبریز اظهار داشت: ایشان در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به شاخص‌های امام راحل جاذبه و دافعه امام را از شاخص‌ها برشمردند و دشمنی امام با دشمنان اسلام و مکتب را پایان‌ناپذیر دانستند که وظیفه ما نیز تولی و تبری در این راستا است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تأکید کرد: باید به کسانی که در خط ولایت و پیرو انقلاب هستند جاذبه داشت و با کسانی که به علت اغراض و یا ضعف عقیده و ایمان در نقطه مقابل هستند، رفتاری متفاوت داشت.

امام جمعه تبریز توجه به حال فعلی افراد را از شاخص‌های امام راحل از دیدگاه رهبری دانست و گفت: از منظر امام راحل میزان سنجش افراد حال و عملکرد فعلی آنان است که طلحه و زبیر به عنوان مصادیق تاریخی این گونه افراد به شمار می‌روند. آیت الله مجتهد شبستری در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز با اشاره به تصویب قطعنامه ضد ایرانی در شورای امنیت اظهار داشت: غرب از این مسئله مهم غفلت داشت که صدور سه قطعنامه ضد ایرانی در چهار سال اخیر چه نتایجی برای آنان داشت که اقدام به صدور قطعنامه چهارم علیه ایران کردند.

وی تأکید کرد: تحریم‌ها و قطعنامه‌ها موجب کار و همت مضاعف ملت ایران و جدیت و تلاش بیشتر آنان در دستیابی به موفقیت‌های بیشتر در راستای دستیابی به موفقیت‌های بیشتر شده است.

امام جمعه تبریز گفت: غرب از تحریم‌های مختلف علیه ایران و فتنه‌افکنی سال گذشته از طرفی نسبت به همین علت دچار عدم تعادل اعصاب شده است و این قطعنامه مسکنی برای خود می‌بیند.

خطیب جمعه تبریز گفت: یکی دیگر از تحلیل‌ها این است که قطعنامه ضدایرانی شورای امنیت با هدف منحرف کردن جهانیان از جنایات رژیم صهیونیستی در حمله به کاروان آزادی تصویب شد.

وی خاطر نشان کرد: غرب و آمریکا در برابر رویکرد تعاملی جمهوری اسلامی رویکرد تقابل را برگزید و باید منتظر پاسخ کوبنده و قاطع ملت ایران باشد.

وی با تأکید بر اینکه عزم و اراده ملت، دولت و رهبری ایران اسلامی در استفاده از فناوری صلح آمیز هسته‌ای خلل‌ناپذیر است، تصریح کرد: باید اعضای شورای امنیت سازمان ملل بدانند که تصمیم ایران در این زمینه جدی است و کاری را که آغاز کرده‌ایم، ادامه می‌دهیم.

شبستری اضافه کرد: در این زمینه تحریم‌ها، انتشار قطعنامه‌ها و مانع تراشی‌ها کوچک‌ترین تأثیری در عزم جمهوری اسلامی ایران ندارد.

وی همچنین خاطرنشان کرد: مطمئناً تحریم‌ها در پیشرفت، بهروزی و عظمت ملت ایران حتی برای لحظه‌ای خللی ایجاد نمی‌کند و دشمنان ایران و اسلام باید بدانند که ملت ایران در دستیابی به انرژی هسته‌ای یکپارچه است و هرگز از حق خود کوتاه نمی‌آید. آیت الله شبستری همچنین با اشاره به تداوم اعتراضات نسبت به حمله رژیم صهیونیستی به کاروان آزادی تصریح کرد: صدور بیانیه و محکومیت ظاهری از سوی مجامع اسلامی و بین‌المللی کافی نیست و باید حرکت‌های مثبت و سازنده برای حذف رژیم صهیونیستی از جغرافیای منطقه صورت گیرد.

امام جمعه تبریز با تأکید بر ادامه فشار بر رژیم صهیونیستی شکستن محاصره غزه گفت: باید موج سنگین سیاسی علیه اسرائیل ایجاد شود و شکستن محاصره هوایی نیز باید مد نظر قرارگیرد و مردم غیور آذربایجان در کنار مسلمانان ایران و جهان ادامه جانفشانی و فداکاری در برابر آزادی فلسطین عزیز هستند.